gara 70/60mt Round - 50mt Round - 36 Frecce Giovanile
A.S.D. ARCIERI L ANTICA LAURO (G2118027)
Palazzetto dello sport Bellatone di Laureana di Borrello RC, 26-06-2021
Giudici di Gara: FARINA LUCIA
Direttore dei Tiri: MASSO ANTONIO
Comitato Organizzatore: TASSONE CINZIA, TASSONE SALVATORE
Assoluti Arco Olimpico Allievi Maschile
Pos. Atleta Classe Società 60m-1 Tot. 10+X X
1 1- 003D CATALANO Alessio Pasquale AM 18027 A.S.D. Sirio Arco Club 241/ 1 241 1 0
2 1- 004A CANNATA' Simone AM 18059 Asd Aida 240/ 2 240 4 2
3 1- 003A COSTANTINO Marco AM 18056 Asd Arcieri L'antica Lauro 172/ 3 172 0 0
Assoluti Arco Olimpico Allievi Femminile
Pos. Atleta Classe Società 60m-1 Tot. 10+X X
1 1- 002A BRANCA Elena AF 18008 ASD Arc.del Feudo di Maida 316/ 1 316 6 2
2 1- 002D SANTAGUIDA Marta AF 18063 A.S.D. ARCIERI DI CATANZARO 280/ 2 280 2 1
Assoluti Arco Olimpico Ragazzi Maschile
Pos. Atleta Classe Società 40m-1 Tot. 10+X X
1 1- 006D CORRAO Giuseppe Pio RM 18056 Asd Arcieri L'antica Lauro 276/ 1 276 5 1
2 1- 009D CATALANO Valerio RM 18027 A.S.D. Sirio Arco Club 188/ 2 188 1 0
3 1- 008D SERGI Gabriele RM 18027 A.S.D. Sirio Arco Club 157/ 3 157 0 0
Assoluti Arco Olimpico Ragazzi Femminile
Pos. Atleta Classe Società 40m-1 Tot. 10+X X
1 1- 008A LAGANA' Federica RF 18033 A.S.D.Arcieri di Eragon 287/ 1 287 6 3
2 1- 007D VALENTINO Michela RF 18059 Asd Aida 270/ 2 270 5 2
3 1- 006A CILONA Diana RF 18033 A.S.D.Arcieri di Eragon 191/ 3 191 1 0
4 1- 007A SCHIPILLITI Michela RF 18033 A.S.D.Arcieri di Eragon 178/ 4 178 1 0
Legenda delle condizioni di sorteggio/spareggio
CT Sorteggio SO Spareggio
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
1/1 Fase di Qualificazione - Classifica Individuale - 20210626.151442